福建省教育厅办公室

转发教育部教师工作司关于

组织做好2015年度全国教师

育人楷模推选活动有关工作的通知

各市、县（区）教育局，平潭综合实验区社会事业局，各高等学校，省属中职学校、中小学、幼儿园：
现将教育部教师工作司《关于组织做好 2015 年度全国教书育人楷模推选活动有关工作的通知》转发给你们，请遵照执行。

福建省教育厅办公室

2015年8月3日

（主动公开）

	福建省教育厅办公室             2015年8月3日印发

[image: image1.png]95 J3 2023 14:04 FAX

£

#HMWE R & M

RFHSUHAT 2015 4R EIEATH AFEL
ek sh R X TAERy @M ‘

A4, HBE, AHTHER (43), FREFBREALE
. .

HRAURAGE 31 AHFE, A Tk A R BT 6 TR,
ERTERAWERE, 33 ABFSUEPARBEY ‘T
A WH, SERREFRRBEFREEREH 2015 £
LEHBHFAREREES, YHFLAI%, ABHLERSE
T,

— BEEW, WOAR, EhLER ST ARERLE D
MTH - FRES ARTHSTANKERPEAR, #— 5k
GETEHRNHAREAATHEENEL, A RETEEN,
FUEBRITE A YW~ EE T IR, B
BuEE, TAER, 4RTHEREX, S HAREAEHEHR
. EE. FIEET I, BOLH, BRAEE, BELIK
EABHEAARREREATLS TAREALHNEERE, 4
MEFSEREE. . A MEERGURRFF ARG
BEHBREAS AL, RARDFLERTRRERRES#
2. WHE AR E R IER, EAYABENTEER

ool

[image: image2.png]05703 2023 14:04 FAX @oo2
3

Y76 S et (http/Avote2015 jyb.cnvpoli/vote/vote html ),

I AAEE, BRAR. SHERSAARA. B, &
W EHRAUREFREEHN, Er e EHETFAMREE
RARBEL, #-FERELFERNRERAE, RFFEAMRE
( FoF RGBS T HETHHFHS T,

ELBANEY, $REK AR ERRFARFETLEHSH
ABEES, EONERBLPFARBRNEEEY, BRK LR
BESFhRALLER, AEEINBIIRETHEER
Ko M REMAI, Fi, EXUARFLER ., XA BFH
LEHBR, BEIFHIEFEN

BEFHHAXARBIFREHRRE KRAA: KRBT,
BRAEE: 010-66097046, B FHf4 . shide@moe.edu.clll'l0